
                             TAYK - 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA,GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI BOĞAZ KUPASI YAT VE SPORTSBOAT YARIŞI

                    19 MAYIS 2021 - GEÇİCİ SONUÇLAR

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 13:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan

7400 BORUSAN RACİNG ÇILGIN SİGMA FARR 40 BORUSAN LOJİSTİK T.A.Ş. / UĞUR TARIK GÜL 15:47:52 02:17:52 8272 1,166 9645 1 1 9645 1 1

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 15:47:42 02:17:42 8262 1,192 9848 2 2 9848 2 2

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 15:51:08 02:21:08 8468 1,164 9857 3 3 9857 3 3

2111 ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN 15:45:02 02:15:02 8102 1,250 10128 4 4 10128 4 4

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / AYHAN KARACA 15:57:38 02:27:38 8858 1,165 10320 5 5 10320 5 5

1807 EUROPEN - MERSİN YELKEN AKADEMİSİ MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 16:03:01 02:33:01 9181 1,128 10356 6 6 10356 6 6

2040 DUE BOLT 37 KEMAL FEYYAZ YÜZATLI 16:01:21 02:31:21 9081 1,161 10543 7 7 10543 7 7

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 13:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan

518 YILPORT GOBLİN 3 PROTOTYPE OĞUZ AYAN / AYDIN YURDUM 16:10:52 02:40:52 9652 1,077 10395 1 1 10395 1 1

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / ARDA BAYKAL 16:12:00 02:42:00 9720 1,070 10400 2 2 10400 2 2

28001 CODE - ZERO FARR 280 E. GÖKMEN ERİŞ-BURAK CORA / BURAK CORA 16:11:20 02:41:20 9680 1,086 10512 3 3 10512 3 3

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER / SİNAN SÜMER 16:17:08 02:47:08 10028 1,061 10640 4 4 10640 4 4

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 16:16:07 02:46:07 9967 1,077 10734 5 5 10734 5 5

4004 MSI Sailing Team AG - Anything Goes FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 16:23:35 02:53:35 10415 1,086 11311 6 6 11311 6 6

2027 YARIŞ - ATİ HUMPREYS 40 ATİLLA GÖKOVA 16:30:56 03:00:56 10856 1,096 11898 7 7 11898 7 7

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 13:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan

174 HELLY HANSEN CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / TANER HALAÇOĞLU 16:15:25 02:45:25 9925 1,026 10183 1 1 10183 1 1

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 16:14:34 02:44:34 9874 1,033 10200 2 2 10200 2 2

560 COCA COLA İÇECEK - DAS - CARINA A 35 YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 16:18:21 02:48:21 10101 1,030 10404 3 3 10404 3 3

1010 AYŞEGÜLÜM _ HANGOVER MAT 1010 GENCO SİNDEL 16:24:18 02:54:18 10458 1,028 10751 4 4 10751 4 4

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 FB SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 16:24:16 02:54:16 10456 1,031 10780 5 5 10780 5 5

1979 NAMET MARY X 35 DENİZ YILMAZ 16:23:33 02:53:33 10413 1,039 10819 6 6 10819 6 6

10101 BURGAN BANK - EXTREM MAT 1010 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 16:29:37 02:59:37 10777 1,033 11133 7 7 11133 7 7

1955 HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 16:29:59 02:59:59 10799 1,034 11166 8 8 11166 8 8

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / DOĞUKAN KAPICIOĞLU 16:30:53 03:00:53 10853 1,031 11189 9 9 11189 9 9

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 16:39:23 03:09:23 11363 1,024 11636 10 10 11636 10 10

471 LATRO - MATRIX MAT 1010 AG SAILING COURSE / VELİ MURAT AÇIKALIN DNF 1,026 DNF 12 DNF 12

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 19 MAYIS 2021 Saat: 18:15

GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



                             TAYK - 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA,GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI BOĞAZ KUPASI YAT VE SPORTSBOAT YARIŞI

                    19 MAYIS 2021 - GEÇİCİ SONUÇLAR

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 13:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan

408 Sahibinden.com - Flamenco ELAN 340 SERDAR ÖNER 15:01:04 01:26:04 5164 0,979 5056 1 1 5056 1 1

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 15:02:06 01:27:06 5226 0,976 5101 2 2 5101 2 2

3939 ÖZAY SAILING TEAM - ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / UMUT YALAZ 15:02:16 01:27:16 5236 0,992 5194 3 3 5194 3 3

3470 KIA ALİZE FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 15:06:17 01:31:17 5477 0,987 5406 4 4 5406 4 4

2901 HEDEF YELKEN 29 CORBY 29 HEDEF YELKEN / TURGUT EMRE CELME 15:10:57 01:35:57 5757 0,980 5642 5 5 5642 5 5

665 KAÇAK PELİKAN GRAND SOLEIL 37 REHA AKBAŞ 15:08:32 01:33:32 5612 1,011 5674 6 6 5674 6 6

481 PEGASUS HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 15:10:16 01:35:16 5716 1,001 5722 7 7 5722 7 7

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı Start Saati : 13:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan

348 ALİZE G28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 15:04:46 01:29:46 5386 0,954 5138 1 1 5138 1 1

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / AHMET HAMZA UZUN 15:12:32 01:37:32 5852 0,919 5378 2 2 5378 2 2

351 SUSAIL ALİZE ZİG ZAG GORBON 26 SİNAN SÜMER / DERİN ÖNER 15:14:12 01:39:12 5952 0,907 5398 3 3 5398 3 3

181 KUPA KIZI HALF TONNER RUHİGÜL ÇELİKEL 15:11:07 01:36:07 5767 0,942 5433 4 4 5433 4 4

337 DHO ZIPKIN FIRST 33.7 DENİZ HARP OKULU / MURAT ANILIR 15:11:23 01:36:23 5783 0,953 5511 5 5 5511 5 5

2030 QUATTRO FIRST 30 BEKİR TOLGA TUNÇER 15:16:27 01:41:27 6087 0,971 5910 6 6 5910 6 6

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 15:24:21 01:49:21 6561 0,915 6003 7 7 6003 7 7

920 LINEA ROSSA - ANKA 5 J 92 / S ONUR TOK 15:27:07 01:52:07 6727 0,973 6545 8 8 6545 8 8

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 19 MAYIS 2021 Saat: 18:15

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ



                             TAYK - 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA,GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI BOĞAZ KUPASI YAT VE SPORTSBOAT YARIŞI

                    19 MAYIS 2021 - GEÇİCİ SONUÇLAR

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 13:45

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan

7 * EBRULİ _KABKOM BENETEAU 25 MEHMET DİNÇAY 15:24:47 01:39:47 5987 0,874 5233 1 1 5233 1 1

138 * İYK / BLUE WIND PROTOTYPE İSTANBUL YELKEN KULÜBÜ / MEHMET URCUN CANEL 15:13:48 01:28:48 5328 1,077 5738 2 2 5738 2 2

GBR 796T  ŞEF SWEDEN 50 LEVENT ÖZGEN 15:14:27 01:29:27 5367 1,089 5845 3 3 5845 3 3

3401 * PUFF DUFOUR 34 SANCAN ÇOKACAR 15:28:07 01:43:07 6187 0,974 6026 4 4 6026 4 4

1938 GEMINI MAT 10 BERK GÜRPINAR 15:31:32 01:46:32 6392 0,943 6028 5 5 6028 5 5

450 * SAINT JOSEPH LİSESİ - CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU / METİN ÖZDEMİR 15:29:48 01:44:48 6288 0,981 6169 6 6 6169 6 6

654 * FORTUNA BENETEAU İBRAHİM TUNAY CAN 15:40:50 01:55:50 6950 0,947 6582 7 7 6582 7 7

3300 ADVERPORT SUN FAST 3300 NEJAT MEŞE 15:34:53 01:49:53 6593 1,002 6606 8 8 6606 8 8

1064 * KONÇERTO S.ODYSSEY 43.9 HASAN AZİZ ERTAN 15:47:09 02:02:09 7329 1,084 7945 9 9 7945 9 9

51  NESİME SLOOP İZZET FURGAÇ 16:08:28 02:23:28 8608 0,971 8358 10 10 8358 10 10

111 HEDEF YELKEN 32 JEANNEAU 32i HEDEF YELKEN / FARUK AYDIN 16:17:24 02:32:24 9144 0,917 8385 11 11 8385 11 11

1273 HEDEF YELKEN 35 FIRST 35 HEDEF YELKEN / FATİH ESEN 16:34:00 02:49:00 10140 0,952 9653 12 12 9653 12 12

**** * GENTLE III DUFOUR 405 ŞAHİN GÖRGÜ / SADIK OZAN GÖRGÜ 16:18:22 02:33:22 9202 1,058 9736 13 13 9736 13 13

1978 DAS BOOT OCEANIS EMRE KUZLU 16:49:57 03:04:57 11097 0,988 10964 14 14 10964 14 14

3020 * ANARADA BENETEAU ADNAN MAHÇUP 16:58:36 03:13:36 11616 0,962 11175 15 15 11175 15 15

**** * ZEYNEP AZUREE 40 SÜLEYMAN ER RET 1,052 RET 22 RET 22

987907 NOAH BENETEAU 25.7 HAKAN CİMSİR RET 0,852 RET 22 RET 22

398 MAJA KARİA 31 KEREM ZİYA ÖZKER DNS 0,919 DNS 22 DNS 22

2343507 İDYL SUN ODYSSEY 45 ALİ SİNA KUMCUOĞLU / SARPER AYNUR DNF 1,065 DNF 22 DNF 22

1 NÖN NÖN PEARSON TRITON 288 TEKİN BAĞCI DNF 0,887 DNF 22 DNF 22

111111111 MİNKE ŞAŞAL 6.20 EFNAN HÜSEYİN VURAL DNF 0,779 DNF 22 DNF 22

9950 SENNA CYCLADES 434 CENK TEKKAYA / ÖMER KARAHAN DNC 1,031 DNC 24 DNC 24

111 * KAVUN BENETEAU VEDAT DOĞAN DNC 0,859 DNC 24 DNC 24

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 19 MAYIS 2021 Saat: 18:15

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF



                             TAYK - 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA,GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI BOĞAZ KUPASI YAT VE SPORTSBOAT YARIŞI

                    19 MAYIS 2021 - GEÇİCİ SONUÇLAR

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 13:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan

7400 BORUSAN RACİNG ÇILGIN SİGMA FARR 40 BORUSAN LOJİSTİK T.A.Ş. / UĞUR TARIK GÜL 15:47:52 02:17:52 8272 1,166 9645 1 1 9645 1 1

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 15:47:42 02:17:42 8262 1,192 9848 2 2 9848 2 2

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 15:51:08 02:21:08 8468 1,164 9857 3 3 9857 3 3

2111 ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN 15:45:02 02:15:02 8102 1,250 10128 4 4 10128 4 4

174 HELLY HANSEN CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / TANER HALAÇOĞLU 16:15:25 02:45:25 9925 1,026 10183 5 5 10183 5 5

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 16:14:34 02:44:34 9874 1,033 10200 6 6 10200 6 6

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / AYHAN KARACA 15:57:38 02:27:38 8858 1,165 10320 7 7 10320 7 7

1807 EUROPEN - MERSİN YELKEN AKADEMİSİ MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 16:03:01 02:33:01 9181 1,128 10356 8 8 10356 8 8

518 YILPORT GOBLİN 3 PROTOTYPE OĞUZ AYAN / AYDIN YURDUM 16:10:52 02:40:52 9652 1,077 10395 9 9 10395 9 9

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / ARDA BAYKAL 16:12:00 02:42:00 9720 1,070 10400 10 10 10400 10 10

560 COCA COLA İÇECEK - DAS - CARINA A 35 YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 16:18:21 02:48:21 10101 1,030 10404 11 11 10404 11 11

28001 CODE - ZERO FARR 280 E. GÖKMEN ERİŞ-BURAK CORA / BURAK CORA 16:11:20 02:41:20 9680 1,086 10512 12 12 10512 12 12

2040 DUE BOLT 37 KEMAL FEYYAZ YÜZATLI 16:01:21 02:31:21 9081 1,161 10543 13 13 10543 13 13

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER / SİNAN SÜMER 16:17:08 02:47:08 10028 1,061 10640 14 14 10640 14 14

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 16:16:07 02:46:07 9967 1,077 10734 15 15 10734 15 15

1010 AYŞEGÜLÜM _ HANGOVER MAT 1010 GENCO SİNDEL 16:24:18 02:54:18 10458 1,028 10751 16 16 10751 16 16

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 FB SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 16:24:16 02:54:16 10456 1,031 10780 17 17 10780 17 17

1979 NAMET MARY X 35 DENİZ YILMAZ 16:23:33 02:53:33 10413 1,039 10819 18 18 10819 18 18

10101 BURGAN BANK - EXTREM MAT 1010 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 16:29:37 02:59:37 10777 1,033 11133 19 19 11133 19 19

1955 HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 16:29:59 02:59:59 10799 1,034 11166 20 20 11166 20 20

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / DOĞUKAN KAPICIOĞLU 16:30:53 03:00:53 10853 1,031 11189 21 21 11189 21 21

4004 MSI Sailing Team AG - Anything Goes FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 16:23:35 02:53:35 10415 1,086 11311 22 22 11311 22 22

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 16:39:23 03:09:23 11363 1,024 11636 23 23 11636 23 23

2027 YARIŞ - ATİ HUMPREYS 40 ATİLLA GÖKOVA 16:30:56 03:00:56 10856 1,096 11898 24 24 11898 24 24

471 LATRO - MATRIX MAT 1010 AG SAILING COURSE / VELİ MURAT AÇIKALIN DNF 1,026 DNF 26 DNF 26

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 19 MAYIS 2021 Saat: 18:15

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

DDD



                             TAYK - 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA,GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI BOĞAZ KUPASI YAT VE SPORTSBOAT YARIŞI

                    19 MAYIS 2021 - GEÇİCİ SONUÇLAR

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 13:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan

408 Sahibinden.com - Flamenco ELAN 340 SERDAR ÖNER 15:01:04 01:26:04 5164 0,979 5056 1 1 5056 1 1

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 15:02:06 01:27:06 5226 0,976 5101 2 2 5101 2 2

348 ALİZE G28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 15:04:46 01:29:46 5386 0,954 5138 3 3 5138 3 3

3939 ÖZAY SAILING TEAM - ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / UMUT YALAZ 15:02:16 01:27:16 5236 0,992 5194 4 4 5194 4 4

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / AHMET HAMZA UZUN 15:12:32 01:37:32 5852 0,919 5378 5 5 5378 5 5

351 SUSAIL ALİZE ZİG ZAG GORBON 26 SİNAN SÜMER / DERİN ÖNER 15:14:12 01:39:12 5952 0,907 5398 6 6 5398 6 6

3470 KIA ALİZE FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 15:06:17 01:31:17 5477 0,987 5406 7 7 5406 7 7

181 KUPA KIZI HALF TONNER RUHİGÜL ÇELİKEL 15:11:07 01:36:07 5767 0,942 5433 8 8 5433 8 8

337 DHO ZIPKIN FIRST 33.7 DENİZ HARP OKULU / MURAT ANILIR 15:11:23 01:36:23 5783 0,953 5511 9 9 5511 9 9

2901 HEDEF YELKEN 29 CORBY 29 HEDEF YELKEN / TURGUT EMRE CELME 15:10:57 01:35:57 5757 0,980 5642 10 10 5642 10 10

665 KAÇAK PELİKAN GRAND SOLEIL 37 REHA AKBAŞ 15:08:32 01:33:32 5612 1,011 5674 11 11 5674 11 11

481 PEGASUS HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 15:10:16 01:35:16 5716 1,001 5722 12 12 5722 12 12

2030 QUATTRO FIRST 30 BEKİR TOLGA TUNÇER 15:16:27 01:41:27 6087 0,971 5910 13 13 5910 13 13

5051 ADA-PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN 15:24:21 01:49:21 6561 0,915 6003 14 14 6003 14 14

920 LINEA ROSSA - ANKA 5 J 92 / S ONUR TOK 15:27:07 01:52:07 6727 0,973 6545 15 15 6545 15 15

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 19 MAYIS 2021 Saat: 18:15

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

DDDDDD


